The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Beneficiencia siue beneficium a
cum uariis

Beneficium est beniuola actio tribuens captansque gaudium tribuendo id quod agit.

Augustinus de diffinitionibus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Beneficiencia siue] Beneficia seu P V¹ V² L¹ L²